
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   53  del 22/09/2011 . 
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER ATTIVITA' SPORTIVA.   

ORIGINALE 
 
 

Verbale di deliberazione 

della Giunta Comunale n.   53  del 22/09/2011 . 
 
 
 OGGETTO: 

 
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER ATTIVITA' SPORTIVA.  

 
 L’anno  duemilaundici  addì  ventidue  del mese di  settembre  alle ore 16  e minuti 40  nella sala delle 
adunanze, previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, sono stati oggi convocati i 
componenti della Giunta Comunale. 
 All’appello risultano i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    D'ONOFRIO GIUSEPPE   SINDACO      X  
    DELLA TORRE FRANCESCO   ASSESSORE    X    
    TITONE VINCENZO   ASSESSORE    X    
    TOZZI NICOLETTA   ASSESSORE      X  
    LILLA DANIELA   ASSESSORE    X    

              Totale         3          2 
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor DI NUZZO GIULIA  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 Il Signor LILLA DANIELA , nella sua qualità di VICE SINDACO , assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   53  del 22/09/2011 . 
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER ATTIVITA' SPORTIVA.   

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Preso atto della richiesta con la quale l’Associazione Sportiva Golf Club Alpino di Stresa, con Sede 
in Gignese, chiede un contributo per l’attività sportiva e ricreativa che svolge sul territorio 
comunale; 
 
Considerato che il contributo richiesto è diretto a sostenere l’attività dell’Associazione in favore dei 
giovani che si avvicinano al gioco del Golf; 
 
Dato atto che tali iniziative concorrono a promuovere l’immagine del Comune e rappresentano 
motivo di interesse per il turista; 
 
Ritenuto di assegnare il contributo per l’attività sportiva e ricreativa nella misura di €.5.300,00 ; 
 
Viste le disponibilità di bilancio; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Sentito il parere del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità e copertura 
finanziaria resi ai sensi degli artt.153, comma V, e 49, comma I, del D.Lgs. 267/2000; 
 
All’unanimità dei voti espressi nei modi e nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1) di concedere e liquidare all’Associazione sportiva Golf Club Alpino di Stresa, con sede in 
Gignese il contributo per l’attività sportiva e ricreativa che svolge sul territorio Comunale pari ad 
€.5.300,00 ; 
 
2) di imputare la spesa al Titolo I Funz. 06 Serv. 03 Intervento 05 (ex cap. 1837) del bilancio 
corrente ove sussiste la necessaria disponibilità; 
 
3) di dichiarare il presente atto, con successiva votazione unanime, immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art.134, comma IV, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.   53  del 22/09/2011 . 
EROGAZIONE CONTRIBUTO PER ATTIVITA' SPORTIVA.   

 
 Letto, confermato e sottoscritto, 
 

 Il Presidente       Il Segretario Comunale 
     LILLA DANIELA           DI NUZZO GIULIA 
 
====================================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 

     Il Responsabile 
                  MARI Rag. Rosita 
 
□ la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 

     Il Responsabile 
                 
 
====================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi (art.124 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) a partire dal _________________ 

 
 
          Il Segretario Comunale 
            DI NUZZO GIULIA 
 
====================================================================== 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 
 
 

Esecutiva in data _________________ 
 perchè: 
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
          Il Segretario Comunale 
            DI NUZZO GIULIA 
 
 


